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Çağın liderlerine, standartları 
değiştiren tasarım.

Yenilikçi bir yaklaşımla tasarlanan Ashbury, yönetici ofislerini 
keskin olmayan, dinamik çizgileriyle yeniden tanımlıyor. 
Yönetici alanlarında hiyerarşiyi azaltarak iletişimi güçlendiren 
Ashbury, yenilikçi yöneticilerin ihtiyaçlarına bütünleşik 
teknoloji çözümleriyle cevap veriyor.



Eşitliği vurgulayan kıvrımlı formu ve benzersiz 
teknoloji çözümleri ile Ashbury, yeni nesil 
yöneticilerin dinamik çalışma hayatında yerini 
alıyor.

Ashbury, tasarım geometrisi sayesinde 
konuklarınızla daha yakın ve etkili iletişim 
kurmanıza yardımcı oluyor. Asimetrik, Oval ve 
Üçgen olmak üzere üç farklı versiyonu bulunan 
Ashbury, aynı tasarım çizgisine sahip depolama 
birimleriyle ofisinizde bir dil bütünlüğü oluşturuyor.

Ashbury’nin bir dokunuşla açılıp gizlenebilen, 
isteğe bağlı ekran ünitesi, yerinizden kalkmadan 
multimedya paylaşımlar yapmanıza ve video 
konferanslar gerçekleştirmenize yardımcı oluyor. 
Kablosuz şarj alanına sahip olan Ashbury, mobil 
cihazlarınızı herhangi bir bağlantı kullanmadan 
ve yerinizden kalkmadan şarj edebilmenizi 
sağlıyor. Nurus Links® bağlantısı sayesinde 
elektrik bağlantılarına ulaşmanızı kolaylaştırıyor 
ve kabloların sebep olduğu görüntü kirliliğini 
engelliyor. 

Nurus ürünlerine özel olarak ürettiğimiz
Nurus Links® sayesinde, elektronik cihazlarınızı 
mobilyanızla eşleştirebilir, cihazınızdan 
bilgi aktarıp görüntülü bir toplantı organize 
edebilirsiniz. Cihazınızı hızlı bir şekilde şarj 
edebilir ya da dilerseniz multimedya özellikleriyle 
işlerinizi kolayca ve hızla çözebilirsiniz.
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Oval 2 Ayak ve Yan Dolaplı
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Arka Dolap 3 Kapaklı

Arka Dolap 5 Kapaklı

Dolaplar

Yan Dolap 4 KapaklıArka Dolap 4 Kapaklı
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*Yan dolaplarda bulunan ekran ünitesi isteğe bağlıdır.
**Elektrikli kablo kapağı seçeneği üçgen ve 2 ayaklı oval ve asimetrik masalar için geçerlidir.
***Kablosuz telefon şarj ünitesi tüm versiyonlarda isteğe bağlı olarak eklenmektedir.



nurus.com/ashbury


